
POMOC
PRVNÍ 

PRODUKŤÁKA

POMOC Co je tahle příručka zač?
Tato příručka byla vytvořena studentkou 
2. ročníku na produktovém designu, která 
vás má provést zlínskými podniky. 
Vycházející z vlastních zkušeností. Když na
vás někdo vybalí sejdeme se ve Sklepě. 
Chvilku budete přemýšlet ale pak vytáhnete
tuto brožurku a zjistíte, že vás dotyčný
nechce znásilnit ale pozvat na pivko. 
Zároveň vám ukáže, kde je nejvýhodnější
si dát míchačku nebo popřípadě džus.

Dojdi do 

Sklepa?

Fénix jako

z Harryho Pottera?

Na rande do sklepa?

Sraz u Pštrosa???
Jako v Zoo??



Golden 
Apple

Pomník 

Tržnice Zlín

Bankomat 
Česká spořitelna

Poliklinika Zlín

U16

Muzeum

Fénix Club

Blok 12

Star Club Flip
MusicBar Pštros

Sklep 33

Park 
Komenského

Sad Svobody

záchytné body pro lepší orientaci,  které 
by  ti mohly v průběhu cesty pomoc

všechny dobré podniky ve středu Zlína

Vysvětlivky:

Tvoje trasa

ZASTÁVKA

Fénix Club
Blok 12
Star Club Flip

Music Bar Pštros
Sklep 33

U16



1. Fénix Club
- koncerty / Paulie Garand...
- pártošky / Vítaní prváků...
- míchačky nic moc
- pivko 30 KČ
- velký prostor pro tanečky
- nachází se hned vedle Antonínek

- za mě je tento prostor super pro větší párty ale tím, že 
   není ve středu města tam býva většinou málo lidí. Tato
   situace se netýká koncertů, na které je vždy plný klub.

2. Blok 12
- zde si můžete zajít na dobré kafe a zákusek
- pártošky / Vítání prváků..
- Nejhorší párty je jednou z nejlepších pártošek UTB
- míchačky na úrovni
- pivko 35–40 KČ
- menší prostor ale skvělá atmosféra
- obsluha vždy příjemná
- lepší jako kavárna než prostor na obří párty

Lorem ipsum

- za mě je tento podnik velmi útulný a na kafe ideál.
   Když jsouzde párty tak je to taky fajn, protože je to 
   malý prostor a vypadá to, že je tam hodně lidí. Misto
   párty sem zajděte radši na jídlo, zákusek či kafe.



3. Star Club Flip
- nic jiného než obrovská párty
- pártošky / Vítání prváků..
- jídlo žádné kromě brambůrků
- nejdražší drinky
- pivko 40 KČ
- dobré světelné podmínky
- na Vítání prváků moc lidí i v tomto prostoru

- vždycky strašně moc lidí a neskutečná atmosféra. 
    Dávejte pozor sami na sebe a na své kamarády. 
    Ale nejvíc přeplněný klub ve Zlíně aspoň na Vítání.

4. Sklep 33

- za mě je Sklep 33 ideálním místem na posezení 
   s kamarády u pivka nebo vínka. Dobré i pro první
   rande. Akorát si najděte chvíli, kdy zde bude živá 
   kapela hrát a ne zkoušet .

- místo, kde se schází různé zlínské kapely
- je zde příjemná atmosféra a hraje zde živá muzika
- zde bych si sedla spíše na vínko
- je to i výborná kavárna
- míchačky asi nejlepší ve Zlíně za přijatelné ceny
- pivko 34 KČ
- hodně míst k sezení
- příjemná obsluha



5. Music Bar Pštros
- místo vhodné pro schůzku nebo posezení
   u sklenky vína
- hned vedle si můžete dát výborný 
   burger v Bůrgeru
- výborné míchačky
- pivko 37 KČ
- zde se moc párty nekoná, je to spíše místo pro 
   posezení s kamarády
- příjemná obsluha
- můžete si tady dát i doré kafe a něco k zakousnutí
- místo pro místní kapely a umělce 

- idelání místo na schůzku nebo jen pokec s kamarády.
   Když zde zrovna není nějaká kapela tak je zde velice
   příjemné posezení s kvalitní obsluhou.

TADY 
KONČÍ 
SRANDA!


